

Zarząd Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu



58-300 Wałbrzych, ul. Jana Matejki 1

NIP 886 24 82 804 REGON 891050841 web: www.zdkium.walbrzych.pl e-mail: sekretariat@zdkium.walbrzych.pl
tel 74 64-14-400 fax 74 64-14-404

Wałbrzych, 2.01.2019 r.

/publikacja na stronie internetowej zamawiającego
zgodnie z terminem określonym w ustawie Pzp w zakresie publikacji ogłoszeń/

RZP/65/PN/49/2018/DR/2

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa dróg wojewódzkich nr 367 i 381 na obszarze Gmin Boguszów-Gorce i Wałbrzych wraz z budową obwodnicy Boguszowa-Gorc i dzielnicy Sobięcin w Wałbrzychu (Droga Sudecka)” – etap II i etap III

Zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

I. zmiana treści SIWZ-IDW

1. w rozdziale IV SIWZ-IDW Termin wykonania zamówienia

1.1. rozdział IV.3.3) – dot. zadania 1 otrzymuje brzmienie:

„3) dla Części III – datę określającą wywiązanie się Wykonawcy z wszelkich zobowiązań wynikających z Kontraktu, określoną w Protokole Końcowym Odbioru Robót wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie lub/i skuteczne złożenie przez Wykonawcę i przyjęcie przez właściwy organ zawiadomienia o zakończeniu budowy każdego z odcinków, do którego nie zgłoszono sprzeciwu w drodze decyzji.”

1.2. rozdział IV.5.

wyrażenie „Inżyniera Kontraktu” zastępuje się wyrażeniem „Nadzór Inwestorski”,

2. w rozdziale V.2. SIWZ-IDW Warunki udziału w postępowaniu

w rozdziale V.2.3.2.a występującą punktację 1), 3), 4) poprawia się na 1), 2), 3),

3. w rozdziale V.4. Przesłanki wykluczenia Wykonawcy w przypadkach określonych w art. 24 ust. 1 Ustawy w części 4 dot. grupy kapitałowej

wyrażenie: „Wzór oświadczenia zawiera **załącznik nr 2A** do SIWZ.” zastępuje się wyrażeniem: „Wzór oświadczenia zawiera **załącznik nr 4** do SIWZ.”,

4. w rozdziale V.6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia

rozdział V.6.8.11) otrzymuje brzmienie:

„11) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;”

5. w rozdziale V.11. Wymagania dotyczące umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, których niespełnienie spowoduje zgłoszenie przez Zamawiającego odpowiednio zastrzeżeń lub sprzeciwu

wyrażenie:

„10) zapisy dot. zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, zgodnie z warunkami określonymi w § 23 umowy.”

zastępuje się wyrażeniem:

„10) zapisy dot. zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, zgodnie z warunkami określonymi w umowie zawartej pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.”,

6. w rozdziale VII. Wymagania dotyczące wadium

wyrażenie:

„- zadanie 2: 870.000,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt 00/100 złotych),”

zastępuje się wyrażeniem:

„- zadanie 2: 870.000,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt tysięcy 00/100 złotych),”

7. w rozdziale IX. Opis sposobu przygotowania ofert

w rozdziale IX.1.3. skreśla się występujące w nawiasie wyrażenie „od”,

8. w rozdziale XII.2.2. Sposób oceny ofert w kryterium deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady wyrażenie:

„W przypadku braku złożonej deklaracji Zamawiający przyjmie wymagany okres 60 miesięcy gwarancji i rękojmi.”

zastępuje się wyrażeniem:

„W przypadku braku złożonej deklaracji Zamawiający przyjmie wymagany okres 60 miesięcy gwarancji jakości i rękojmi za wady.”,

9. w rozdziale XIV. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, wzór umowy

w części dot. zasad wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w pkt 2 wyrażenie: „wystawy” zastępuje się wyrażeniem „wystawcy”,

10. w rozdziale XV.1. Odwołanie

rozdział XV.1.4. zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„4. Odwołanie wraz z załącznikami oraz zgłoszenie przystąpienia do postępowania odwoławczego przez Wykonawcę, wnoszone do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, oraz dalsze pisma w sprawie wnoszone w tej postaci przekazuje się na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Zamówień Publicznych, przy użyciu której obsługiwana jest korespondencja Izby.”,

11. w rozdziale XVIII. Dodatkowe informacje

rozdział XVIII.7. otrzymuje brzmienie:

„7. Załączniki nr 3, nr 6, nr 7 i nr 8 stanowią wzory dla Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (art. 24aa Ustawy).”,

12. w rozdziale XIX. Ochrona danych osobowych

rozdział XIX.1. i rozdział XIX.2. otrzymują brzmienie:

„1. Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, ul. Jana Matejki 1, 58-300 Wałbrzych oraz Marszałek Województwa Dolnośląskiego, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, Wybrzeże Słowackiego 12/14, 50-411 Wrocław.

2. Inspektor ochrony danych osobowych w Zarządzie Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu – kontakt e-mail: iodo@zdkium.walbrzych.pl; tel. 74 641 44 00, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego – kontakt e-mail: inspektor@umwd.pl; tel. 71 776 91 55.”,

II. zmiana treści formularzy ofert

1. oferta na zadanie 1 (załącznik nr 1a)

punkt 3.4. oferty otrzymuje brzmienie:

3.4. Deklaruję (-emy) okres gwarancji jakości i rękojmi za wady:

Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady (proszę o zaznaczenie deklarowanego okresu poprzez postawienie znaku „X” w odpowiednim kwadracie)		Punktacja
60 miesięcy	<input type="checkbox"/>	0,00 pkt
72 miesiące	<input type="checkbox"/>	20,00 pkt
84 miesiące	<input type="checkbox"/>	40,00 pkt

2. oferta na zadanie 2 (załącznik nr 1b)
punkt 3.4. oferty otrzymuje brzmienie:

3.4. Deklaruję (-emy) okres gwarancji jakości i rękojmi za wady:

Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady (proszę o zaznaczenie deklarowanego okresu poprzez postawienie znaku „X” w odpowiednim kwadracie)	Punktacja
60 miesięcy <input type="checkbox"/>	0,00 pkt
72 miesiące <input type="checkbox"/>	20,00 pkt
84 miesiące <input type="checkbox"/>	40,00 pkt

3. wprowadza się nowe formularze oferty na zadanie 1 (załącznik nr 1a) i na zadanie 2 (załącznik nr 1b), w brzmieniu stanowiącym załączniki do pisma,

III. zmiana treści wzorów umów

1. wzór umowy na zadanie 1 (załącznik nr 5a)

1.1. preambuła umowy otrzymuje brzmienie:

„zawarta w Wałbrzychu dnia _____.r. pomiędzy:

Gminą Wałbrzych, pl. Magistracki 1, 58 –300 Wałbrzych, NIP 886 – 25 – 84 – 003

- Zarządem Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, ul. Matejki 1, 58-300 Wałbrzych, reprezentowaną przez:

.....
**(w dalszej treści umowy zwaną „Zamawiającym”
działającą w imieniu i na rzecz:**

Gminy Wałbrzych, Pl. Magistracki 1, 58-300 Wałbrzych –
Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu
ul. Matejki 1, 58-300 Wałbrzych

oraz

Samorządu Województwa Dolnośląskiego
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Wybrzeże Słowackiego 12/14, 50-411 Wrocław

a

{Wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu},

.....
NIP

(w dalszej treści umowy zwanym „**Wykonawcą**”), reprezentowanym przez:

1.

2.”;

1.2. § 4 ust. 3 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) dla Części III – datę określającą wywiązanie się Wykonawcy z wszelkich zobowiązań wynikających z Umowy, określoną w Protokole Końcowym Odbioru Robót wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie lub/i skuteczne złożenie przez Wykonawcę i przyjęcie przez właściwy organ zawiadomienia o zakończeniu budowy każdego z odcinków, do którego nie zgłoszono sprzeciwu w drodze decyzji.”,

1.3. w § 5 ust. 1 pkt 2) przed częścią rozpoczynającą się od słów: „wykonanie robót budowlanych” dodaje się oznaczenie lit. c),

1.4. w § 5 ust. 2 wyrażenie „w § 29” zastępuje się wyrażeniem „w § 28”,

1.5. w § 5 ust. 6 dodaje się wyrażenie: „Oświadczenia i zestawienia, o których mowa w niniejszym ustępie należy przedstawiać w oryginale.”,

1.6. w § 5 ust. 7 dodaje się wyrażenie: „Oświadczenia i zestawienia, o których mowa w niniejszym ustępie należy przedstawiać w oryginale.”,

1.7. w § 5 ust. 12 wyrażenie: „w ust. 8” zastępuje się wyrażeniem: „w ust. 6 i w ust. 7”,

- 1.8. w § 8 ust. 7 lit. b wyrażenie: „umową” zastępuje się wyrażeniem: „Umową”,
- 1.9. w § 10 ust. 2 pkt 20 wyrażenie: „protokołu odbioru końcowego robót” zastępuje się wyrażeniem: „Protokołu Odbioru Końcowego Robót”,
- 1.10. w § 11 ust. 3 lit. f) wyrażenie: „załącznik nr 9 i załącznik nr 10” zastępuje się wyrażeniem: „załącznik nr 10 i załącznik nr 11”,
- 1.11. w § 16 ust. 1 i ust. 2 wyrażenie: „nadzór inwestorski” zastępuje się wyrażeniem: „Nadzór Inwestorski”, w § 16 ust. 2 wyrażenie: „nadzoru inwestorskiego” zastępuje się wyrażeniem: „Nadzoru Inwestorskiego”,
- 1.12. w § 18 ust. 2 wyrażenie: „w ust. 2” zastępuje się wyrażeniem: „w ust. 3”,
- 1.13. w § 20 ust. 3 po wyrażeniu: „zawrzeć umowę o podwykonawstwo,” dodaje się wyrażenie: „której przedmiotem są roboty budowlane,”,
- 1.14. w § 20 ust. 4 wyrażenie: „wykonawcy,” zastępuje się wyrażeniem: „Wykonawcy,”,
- 1.15. w § 20 ust. 5 po wyrażeniu „z podwykonawcą” dodaje się wyrażenie: „której przedmiotem są roboty budowlane,”,
- 1.16. w § 20 ust. 7 po wyrażeniu „projektu umowy” dodaje się wyrażenie: „której przedmiotem są roboty budowlane,”,
- 1.17. w § 20 ust. 9 dodaje się wyrażenie: „Niezgłoszenie w formie pisemnej sprzeciwu w terminie określonym w zdaniu drugim, uważa się za akceptację umowy przez Zamawiającego.”,
- 1.18. w § 21 ust. 2 pkt 2) wyrażenie: „umowy,” zastępuje się wyrażeniem: „Umowy,”,
- 1.19. w § 23 ust. 1 przed wyrażeniem „osób” dodaje się wyrażenie: „10”,
- 1.20. w § 26 ust. 4 lit. c) wyrażenie: „która odstąpiła od Umowy” zastępuje się wyrażeniem: „z przyczyn której odstąpiono od Umowy, (W przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn określonych w ust. 1 pkt 5 koszty ponoszone są przez Strony Umowy po połowie),”,
- 1.21. w § 26 ust. 6 wyrażenie: „umowy,” zastępuje się wyrażeniem: „Umowy,”,
- 1.22. w § 28 ust. 1 pkt 3) wyrażenie: „Inspektora nadzoru” zastępuje się wyrażeniem: „Inspektora Nadzoru Inwestorskiego”,
- 1.23. w § 28 ust. 1 pkt 11) wyrażenie: „w § Umowy” zastępuje się wyrażeniem: „w § 5 Umowy”,
- 1.24. w § 28 ust. 2 pkt 1) dodaje się lit. d) w brzmieniu:
„d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.”
- 1.25. w § 28 ust. 2 dodaje się pkt 3) w brzmieniu:
„3) W przypadku, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 lit. d Wykonawca zobowiązany jest udowodnić, że zmiana będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia. Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu na piśmie kalkulacji cen, ze wskazaniem części wynagrodzenia, która uległa zmianie z uwagi na zmianę, o której mowa w ust. 2 pkt 1 lit. d.
Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia kalkulacji w terminie do 14 dni od dnia wprowadzenia zmian, o których mowa w ust. 2 pkt 1 lit. d.
Zamawiający przedstawi swoje stanowisko na piśmie w terminie do 14 dni od otrzymania kalkulacji na piśmie. W przypadku, gdy Zamawiający nie zatwierdzi kalkulacji, zgłosi swoje uwagi na piśmie Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia nowej kalkulacji w terminie do 14 dni od dnia otrzymania uwag Zamawiającego. Zamawiający przedstawi swoje stanowisko na piśmie w terminie do 14 dni od otrzymania nowej kalkulacji na piśmie.
W przypadku, gdy Zamawiający nie zatwierdzi drugiej kalkulacji, strony prześlą sprawę do rozstrzygnięcia przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. Nowe ceny będą obowiązywać od dnia zatwierdzenia kalkulacji przez Zamawiającego lub od dnia uprawomocnienia się orzeczenia sądu, chyba, że sąd postanowi inaczej.
W przypadku zatwierdzenia zmiany Wykonawca zawiadamia Zamawiającego o przekazaniu odpowiedniej części zmienionego wynagrodzenia podmiotom zatrudniającym uczestniczącym w wykonaniu zamówienia.”,
- 1.26. w § 28 ust. 3 wyrażenie: „i ust. 2 pkt 1 lit. b i lit. c.” zastępuje się wyrażeniem: „i ust. 2 pkt 1 lit. b, lit. c, lit d oraz w ust. 2 pkt 2 i pkt 3.”,

2. wzór umowy na zadanie 2 (załącznik nr 5b)

2.1. preambuła umowy otrzymuje brzmienie:

„zawarta w Wałbrzychu dnia _____.____.____r. pomiędzy:

Gminą Wałbrzych, pl. Magistracki 1, 58 –300 Wałbrzych, NIP 886 – 25 – 84 – 003

- Zarządem Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, ul. Matejki 1, 58-300 Wałbrzych, reprezentowaną przez:

.....
(w dalszej treści umowy zwaną „Zamawiającym”)

działającą w imieniu i na rzecz:

Gminy Wałbrzych, Pl. Magistracki 1, 58-300 Wałbrzych –

Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu
ul. Matejki 1, 58-300 Wałbrzych
oraz
Samorządu Województwa Dolnośląskiego
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Wybrzeże Słowackiego 12/14, 50-411 Wrocław

a

{Wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu},

NIP

(w dalszej treści umowy zwanym „**Wykonawcą**”), reprezentowanym przez:

1.
2.

2.2. w § 5 ust. 6 dodaje się wyrażenie: „Oświadczenia i zestawienia, o których mowa w niniejszym ustępie należy przedstawiać w oryginale.”,

2.3. w § 5 ust. 7 dodaje się wyrażenie: „Oświadczenia i zestawienia, o których mowa w niniejszym ustępie należy przedstawiać w oryginale.”,

2.4. w § 5 ust. 12 wyrażenie: „w ust. 8” zastępuje się wyrażeniem: „w ust. 6 i w ust. 7”,

2.5. w § 8 ust. 7 lit. b) wyrażenie: „umową,” zastępuje się wyrażeniem: „Umową,”

2.6. w § 10 ust. 2 pkt 20 wyrażenie: „protokołu odbioru końcowego robót” zastępuje się wyrażeniem: „Protokołu Odbioru Końcowego Robót”,

2.7. w § 11 ust. 3 lit. f) wyrażenie: „załącznik nr 9 i załącznik nr 10” zastępuje się wyrażeniem: „załącznik nr 10 i załącznik nr 11”,

2.8. w § 16 ust. 1 i ust. 2 wyrażenie: „nadzór inwestorski” zastępuje się wyrażeniem: „Nadzór Inwestorski”, w § 16 ust. 2 wyrażenie: „nadzoru inwestorskiego” zastępuje się wyrażeniem: „Nadzoru Inwestorskiego”,

2.9. w § 18 dotychczasowe ustępy od 1 do 6 otrzymują oznaczenie od ustępu 2 do ustępu 7 i dodaje się ust. 1 w brzmieniu:

„1. Wykonawca oświadcza, że posiada autorskie prawa majątkowe oraz prawa zależne, do utworów wytworzonych w trakcie realizacji przedmiotu Umowy.”,

2.10. w § 18 ust. 2 wyrażenie: „w ust. 2” zastępuje się wyrażeniem: „w ust. 3”,

2.11. w § 20 ust. 3 po wyrażeniu: „zawrzeć umowę o podwykonawstwo,” dodaje się wyrażenie: „której przedmiotem są roboty budowlane,”

2.12. w § 20 ust. 4 wyrażenie: „wykonawcy,” zastępuje się wyrażeniem: „Wykonawcy,”

2.13. w § 20 ust. 5 po wyrażeniu „z podwykonawcą” dodaje się wyrażenie: „,której przedmiotem są roboty budowlane,”

2.14. w § 20 ust. 7 po wyrażeniu „projektu umowy” dodaje się wyrażenie: „,której przedmiotem są roboty budowlane,”

2.15. w § 20 ust. 9 dodaje się wyrażenie: „Niezgłoszenie w formie pisemnej sprzeciwu w terminie określonym w zdaniu drugim, uważa się za akceptację umowy przez Zamawiającego.”,

2.16. w § 21 ust. 2 pkt 2) wyrażenie: „umowy,” zastępuje się wyrażeniem: „Umowy,”

2.17. w § 23 ust. 1 przed wyrażeniem „osób” dodaje się wyrażenie: „10”,

2.18. w § 26 ust. 4 lit. c) wyrażenie: „która odstąpiła od Umowy” zastępuje się wyrażeniem: „z przyczyn której odstąpiono od Umowy (W przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn określonych w ust. 1 pkt 5 koszty ponoszone są przez Strony Umowy po połowie),”

2.19. w § 28 ust. 1 pkt 3) wyrażenie: „Inspektora nadzoru” zastępuje się wyrażeniem: „Inspektora Nadzoru Inwestorskiego”,

2.20. w § 28 ust. 1 pkt 11) wyrażenie: „w § Umowy” zastępuje się wyrażeniem: „w § 5 Umowy”,

2.21. w § 28 ust. 2 pkt 1) dodaje się lit. d) w brzmieniu:

„d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.”

2.22. w § 28 ust. 2 dodaje się pkt 3) w brzmieniu:

„3) W przypadku, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 lit. d Wykonawca zobowiązany jest udowodnić, że zmiana będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia. Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu na piśmie kalkulacji cen, ze wskazaniem części wynagrodzenia, która uległa zmianie z uwagi na zmianę, o której mowa w ust. 2 pkt 1 lit. d.

Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia kalkulacji w terminie do 14 dni od dnia wprowadzenia zmian, o których mowa w ust. 2 pkt 1 lit. d.

Zamawiający przedstawi swoje stanowisko na piśmie w terminie do 14 dni od otrzymania kalkulacji na piśmie. W przypadku, gdy Zamawiający nie zatwierdzi kalkulacji, zgłosi swoje uwagi na piśmie Wykonawcy.

Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia nowej kalkulacji w terminie do 14 dni od dnia otrzymania uwag Zamawiającego. Zamawiający przedstawi swoje stanowisko na piśmie w terminie do 14 dni od otrzymania nowej kalkulacji na piśmie.

W przypadku, gdy Zamawiający nie zatwierdzi drugiej kalkulacji, strony prześlą sprawę do rozstrzygnięcia przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. Nowe ceny będą obowiązywać od dnia zatwierdzenia kalkulacji przez Zamawiającego lub od dnia uprawomocnienia się orzeczenia sądu, chyba, że sąd postanowi inaczej.

W przypadku zatwierdzenia zmiany Wykonawca zawiadamia Zamawiającego o przekazaniu odpowiedniej części zmienionego wynagrodzenia podmiotom zatrudniającym uczestniczącym w wykonaniu zamówienia.", 2.23. w § 28 ust. 3 wyrażenie: „i ust. 2 pkt 1 lit. b i lit. c.” zastępuje się wyrażeniem: „i ust. 2 pkt 1 lit. b, lit. c, lit d oraz w ust. 2 pkt 2 i pkt 3.”,

3. wprowadza się nowe wzory umów na zadanie 1 (załącznik nr 5a) i na zadanie 2 (załącznik nr 5b), w brzmieniu stanowiącym załączniki do pisma,

IV. Programy Funkcjonalno - Użytkowe

Wprowadza się okładki Programów Funkcjonalno – Użytkowych na zadanie 1 (załącznik nr 9a) i na zadanie 2 (załącznik nr 9b), w brzmieniu stanowiącym załączniki do pisma.

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu Dz.U.U.E. 2018/S 247-567062 z dnia 22.12.2018 r.

Działając na podstawie art. 11c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wprowadza następującą zmianę do ogłoszenia o zamówieniu:

1) w sekcji I.3) Komunikacja wyrażenie:

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przysyłać na adres podany powyżej zastępuje się wyrażeniem:

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przysyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem: <https://miniportal.uzp.gov.pl>

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami należy złożyć pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl> na ePUAP: /zdkiumwch/SkrytkaESP.”,

2) w sekcji III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe wyrażenie:

2.a. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał (zakończył):

1) 1 zadanie o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlano-wykonawczy) w zakresie budowy i/lub przebudowy drogi klasy minimum G, o długości odcinka minimum 2 km*,

1) 1 zadanie o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlano-wykonawczy) w zakresie budowy i/lub przebudowy oświetlenia drogowego wraz z montażem słupów oraz opraw oświetleniowych w ilości minimum 50 szt.,

2) 1 zadanie o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlano-wykonawczy) w zakresie budowy i/lub przebudowy obiektu mostowego w ciągu drogi klasy minimum G.

zastępuje się wyrażeniem:

2.a. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał (zakończył):

1) 1 zadanie o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlano-wykonawczy) w zakresie budowy i/lub przebudowy drogi klasy minimum G, o długości odcinka minimum 2 km*,

2) 1 zadanie o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlano-wykonawczy) w zakresie budowy i/lub przebudowy oświetlenia drogowego wraz z montażem słupów oraz opraw oświetleniowych w ilości minimum 50 szt.,

3) 1 zadanie o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlano-wykonawczy) w zakresie budowy i/lub przebudowy obiektu mostowego w ciągu drogi klasy minimum G.

3) w sekcji III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe w części dot. zadania 2 (w części dot. wiedzy i doświadczenia) na końcu dodaje się wyrażenie:

„Zamawiający dopuszcza łączne spełnienie warunku w przypadku Wykonawców występujących wspólnie lub przez Wykonawcę i podmiot udostępniający lub przez Wykonawców występujących wspólnie i podmiot udostępniający.”

4) w sekcji VI.3) Informacje dodatkowe wyrażenie:

„11. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy Pzp jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.”

zastępuje się wyrażeniem:

„11. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy Pzp jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.”

5) w sekcji VI.4.3) Informacje dodatkowe wyrażenie:

„4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.”

zastępuje się wyrażeniem:

„4. Odwołanie wraz z załącznikami oraz zgłoszenie przystąpienia do postępowania odwoławczego przez Wykonawcę, wnoszone do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, oraz dalsze pisma w sprawie wnoszone w tej postaci przekazuje się na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Zamówień Publicznych, przy użyciu której obsługiwana jest korespondencja Izby.”

załączniki:

- 1) formularz oferty na zadanie 1 (załącznik nr 1a)
- 2) formularz oferty na zadanie 2 (załącznik nr 1b)
- 3) wzór umowy na zadanie 1 (załącznik nr 5a)
- 4) wzór umowy na zadanie 2 (załącznik nr 5b)
- 5) okładka program Funkcjonalno-Użytkowy na zadanie 1 (załącznik nr 9a)
- 6) okładka program Funkcjonalno-Użytkowy na zadanie 2 (załącznik nr 9b)

DYREKTOR
Krzysztof Szewczyk